
UCHWAŁA NR LX/475/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia roku szkolnego 2024/2025 "Rokiem Gwidona Langera" 

Na podstawie art. 46 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/45/19 Rady 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Cieszyńskiego (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4596) 

Preambuła 

W związku z przypadającą w 2024 roku 130 rocznicą urodzin płk. Gwidona Langera, na wniosek 

Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langera w Cieszynie 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ogłosić rok szkolny 2024/2025 „Rokiem Gwidona Langera". 

§ 2. Wyrazić intencję uroczystego uczczenia jubileuszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081E3B49-52C3-4772-B427-E8302119A78A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/475/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-27T08:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




